[bookmark: wpds__正文__File]

	[bookmark: wpds__海关名称__Text]中共上海海关学院委员会文件

[bookmark: wpds__发文代字__Text][bookmark: wpds__年号__Text][bookmark: wpds__序号__Text]沪关院党〔2021〕25号

[bookmark: wpds__标题__Text]上海海关学院党委关于印发《上海海关学院
党委师德专题教育工作方案》的通知
[bookmark: wpds__正文主送单位__Text]本校各单位：
为全面学习贯彻习近平总书记关于教育的重要论述和全国教育大会精神，认真落实《中共中央 国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》、《教育部关于在教育系统开展师德专题教育的通知》等部署要求，经校党委研究，制定了《上海海关学院党委师德专题教育工作方案》，现予印发，请遵照执行。
特此通知。

	[bookmark: wpds__附注__Text]附件：
	[bookmark: wpds__附件__Text]1．上海海关学院党委师德专题教育工作方案
2．师德专题教育工作安排表
3．师德教育学习资料汇编（目录）

[bookmark: wpds__海关名称2__Text]中共上海海关学院委员会
[bookmark: wpds__成文日期__Text]                           2021年6月16日

	本院：存档(2)。

	上海海关学院党委办公室
	[bookmark: wpds__印刷时间__Text] 2021年6月17日印发

[bookmark: _GoBack]
— 2 —